Geritan.

¹⁾ Eccl. Geritan. sita est in Augustamnica Prima sub metrop. Pelusiotan. (Index Sed. tit. n. 708).

²⁾ Promovetur ad Gerren. c. obligatione accedendi ad Tlaxcalen. in Indiis occidentalibus pro ibidem exercendis pontif. donec fiat divisio ad formam litterarum Apost. provisionis Tlaxcalen., c. assign. congruae 4000 petiarum illius mon. super mensae epalis Tlaxcalen. fructibus, c. ret. compat. ac ind. ... cons. ep. et 2 dign. in Indiis (AC 31 f. 209'); bulla prov. (S. Br. 2972 f. 46 ss.); nat. in loco Aviz nunc. dioec. Pamplonen., bapt. 11 Mart. 1700, pbr. a. 1731, doct. theol. univ. Complut. (P. Cons. 125 f. 251 ss.); ob. m. Nov. 1747 (P. Cons. 137 f. 126').

³⁾ Promovetur ad Gerren. et deput. suffrag.. Toletan. praeципue vero Matriti ad pontif. c. onere se transferendi ad Oranum, quoties necessitas id requirat, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Toletan. fructibus, c. ret. can.¹⁾ et praeb. colleg. SS. Iusti et Pastoris oppidi Complut. dioec. Toletan., c. ret. compat. (AC 33 f. 276); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 343 ss.); nat. in loco Almoguera nunc. dioec. Toletan. 9 Oct. 1703, pbr. doct. iur. utr. univ. Complut. (P. Cons. 137 f. 184 ss.); tr. ad Oveten. 1 Apr. 1754.

⁴⁾ Promovetur ad Gerren. c. ind. exercendi pontif. in oppido Emeriten. aliisque locis Militiae S. Iacobi de Spatha subiectis nullius dioec., c. assign. congruae 448 duc. auri de Camera et 10 ½ iuliorum mon.

Rom. (AC 35 f. 87'); bulla prov. (S. Br. 3405 f. 231 ss.); nat. in loco de Miajadas dioec. Placentin. 14 Sept. 1716, pbr., doct. iur. utr. univ. Salamantin., miles Militiae S. Iacobi de Spatha (P. Cons. 147 f. 304 ss.); consecr. Romae 24 Jul. 1757 a card. Portocarrero (Arch. Caer. 601 p. 62); tr. ad Pacen. 17 Febr. 1783.

⁵⁾ Promovetur ad Gerren. ad hoc, ut Francisco archiep. Valentini. adiumento esse possit, c. assign. congruae 687 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Valentini. fructibus, c. decr. ... vac. paroec. eccl. S. Catharinae civ. Valentini. (AC 40 f. 70'); bulla prov. (S. Br. 4378 f. 167 ss.); nat. in civ. Valentini. 4 Aug. 1732, pbr., doct. theol. univ. Valentini. (P. Cons. 187 f. 112 ss.); ob. non consecratus ante 23 Jul. 1788 (P. Cons. 189 f. 22').

⁶⁾ Promovetur ad Gerren. ad hoc, ut Eustachio ep. Barchinonen. auxilio esse possit, c. assign. congruae 1125 duc. auri de Camera super mensae epalis Barchinonen. fructibus, c. ret. decanatus Barchinonen. (AC 41 f. 447); bulla prov. (S. Br. 4389 f. 125 ss.); nat. in loco de Estada dioec. Illerden. 24 Ian. 1747, pbr., bacc. iur. utr., per plures annos vic. gen. Astoricen. et de Ibiza, ad praesens vic. gen. Barchinonen. (P. Cons. 201 f. 231 ss.); tr. ad Barchinonen. 16 Mart. 1808 (AC 50 f. 539); ob. 21 Aug. 1831 (Gams 15).